



TABELLA TEMPI E DISTANZE



Sez.	Sett.	C.O.	P.S.	Località	Distanze			Tempi		Media
					Km P.S.	Trasf.	Totali	1° Conc		
Venerdì 13 settembre					Alba 6:48, Tramonto 19:29					
			0	S Martino "Laghetto"					19.45	
1	1	1		S Martino di Castrozza "Start"		0,55	0,55	0.05	19.50	6,60
	1	1		S.P.S. "San Martino Cittadina"	2,97			0.04	19.54	
	2	1a		S Martino "R" IN		0,66	3,63	0.10	20.04	21,78
					Riordino A (1ª sezione)					
Sabato 14 settembre					Alba 6:49, Tramonto 19:27					
	3	1b		S Martino "R" OUT		0,09	0,09		8.00	
	4	1c		S Martino "ASS" IN		0,49	0,49	0.04	8.04	7,35
					Assistenza A	2,97	1,79	4,76	0.30	
	5	1d		S Martino "ASS" OUT		0,82	0,82		8.34	
ZR1					S Martino - Refuelling "Colbricon Express"					
					Km a ZR2	0,00	42,54	42,54		
ZR2					Cavalese - Refuelling "Cermis Park"					
					Km a ZR3	29,03	71,63	100,66		
2	6	2		Castello - Molina		48,21	48,21	1.12	9.46	40,18
	2	P.S. "Manghen"	22,01					0.04	9.50	
	7	3		Grigno		29,18	51,19	1.11	11.01	43,26
	3	P.S. "Murello"	7,02					0.04	11.05	
	8	3a		Val Malene - Camping		11,70	18,72	0.25	11.30	44,93
ZR3					Canal San Bovo - Refuelling "Lausen"					
					Km a ZR4	9,03	61,96	70,99		
	9	4		Lausen - Val de Lach		26,77	26,77	0.43	12.13	37,35
	4	P.S. "Gobbera"	9,03					0.04	12.17	
	10	4a		Fiera di Primiero "R" IN		6,05	15,08	0.21	12.38	43,09
					Riordino B					
					0.20					
	11	4b		Fiera di Primiero "R" OUT		0,07	0,07		12.58	
ZR4					Cavalese - Refuelling "Cermis Park"					
					Km a ZR5	47,31	53,35	100,66		
3	12	5		Castello - Molina		59,82	59,82	2.00	14.58	29,91
	5	P.S. "Manghen"	22,01					0.04	15.02	
	13	6		Grigno		29,18	51,19	1.11	16.13	43,26
	6	P.S. "Murello"	7,02					0.04	16.17	
	14	7		Val Malene - Camping		11,70	18,72	0.29	16.46	38,73
	7	P.S. "Val Malene"	18,28					0.04	16.50	
ZR5					Canal San Bovo - Refuelling "Lausen"					
					Km a Arrivo	0,00	29,76	29,76		
	15	7a		Lausen - Val de Lach		8,49	26,77	0.39	17.29	41,18
	16	7b		Fiera di Primiero "R" IN		15,08	15,08	0.22	17.51	41,13
					Riordino C					
					0.20					
4	17	7c		Fiera di Primiero "R" OUT		0,07	0,07		18.11	
	18	7d		S Martino di Castrozza - "Arrivo"		13,52	13,52	0.24	18.35	33,80
Generale					Km	25,19	% di PS	88,34	262,45	350,79

Gli orari teorici di inizio di ogni sezione successiva alla prima, sono indicativi e vincolati al 39° Rallye San Martino che precede il 10° Historique Rally